credit() destina-se a despesas de pessoal e encargos, respectivamente, de duas professoras,

sendo uma rescisdo de contrato de Maria Conceicdo Aparecida de Souza e contribuicdo

previdencietria de Marliicia Araajo Ferreira do periodo de 2007 a fevereiro de 2010,

totalizando um valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

A anulac.a, para o atendimento desse credit() deverd ser realizada nas seguintes

fichas:

Ficha Fonte de Recurso Valor (R$)
220 107 2.000,00
222 107 1.000,00
223 107 1.000,00
224 107 6.500,00

Total 10.500,00

Certos das providéncias, desde ja agradecemos,